R$ 128.652,02 em 04/2021

LOTE 065

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0003293-33.2008.403.6125

Vara: 1ª Vara Federal de Ourinhos

Partes: UNIAO FEDERAL – FAZENDA NACIONAL X HITESA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
LTDA

Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 188.276,48 (Cento e oitenta e oito mil duzentos e setenta e seis reais e
quarenta e oito centavos), leia-se: R$ 294.182,00 (Duzentos e noventa e quatro mil cento e oitenta e dois reais). Em
“Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 94.138,24 (Noventa e quatro mil cento e trinta e oito
reais e vinte e quatro centavos), leia-se: R$ 147.091,00 (Cento e quarenta e sete mil e noventa e um reais)

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 68 
Disponibilização: 15/04/2021

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS